de empresa especializada no fornecimento de
materiais de expediente para o Poder Legislativo
Municipal. 4. Contratado (a): COMÉRCIO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS
R. G. LTDA.(CNPJ: 26.157.840/0001-56)5.
Vigência: até 31.12.2026. 6.Valor do
Contrato: R$ 42.066,90 (quarenta e dois mil,
sessenta e seis reais e noventa centavos) 7.
Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2-001 -
Manutenção das Atividades do Poder Legislativo
3.3.90.30 – Material de Consumo. São Francisco
do Brejão (MA), 04 de março de 2026
ALLYSSON NORDHAN ALBUQUERQUE
DA COSTA – PreSIDENTE DA CÂMARA

[...]

de empresa especializada no fornecimento de
materiais de limpeza e descartáveis para o Poder
Legislativo Municipal. 4. Contratado (a):
COMÉRCIO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS R. G.
LTDA.(CNPJ: 26.157.840/0001-56)5.

Vigência: até 31.12.2026. 6.Valor do
Contrato: R$ 36.196,50 (trinta e seis mil, cento e
noventa e seis reais e cinquenta centavos) 7.
Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2-001 -
Manutenção das Atividades do Poder Legislativo
3.3.90.30 – Material de Consumo. São Francisco
do Brejão (MA), 04 de março de 2026
ALLYSSON NORDHAN ALBUQUERQUE
DA COSTA – PreSIDENTE DA CÂMARA

[...]

de empresa especializada no fornecimento de
gêneros alimentícios para o Poder Legislativo
Municipal. 4. Contratado (a): COMÉRCIO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS
R. G. LTDA.(CNPJ: 26.157.840/0001-56)5.
Vigência: até 31.12.2026. 6.Valor do
Contrato: R$ 20.743,80 (vinte mil, setecentos e
quarenta e três reais e oitenta centavos) 7.
Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2-001 -
Manutenção das Atividades do Poder Legislativo
3.3.90.30 – Material de Consumo. São Francisco
do Brejão (MA), 04 de março de 2026
ALLYSSON NORDHAN ALBUQUERQUE
DA COSTA – PreSIDENTE DA CÂMARA